
На основу члана 116. став 1. Закона о јавним набавкама, ("Службени гласник РС" бр.124/12) 

 
ЈКП ГСП "БЕОГРАД" 

објављује 
О Б А В Е Ш Т Е Њ Е 

О ЗАКЉУЧЕНИМ УГОВОРИМА 

 у II фази квалификационог поступка 
 

Назив предмета набавке: Делови пнеуматске инсталације за аутобусе и тролејбусе – по партијама,  
бр. KПД-98/15 (назив и ознака из општег речника набавке: 42113310-Системи за довод ваздуха),  

Назив, адреса и интернет страница Наручиоца: ЈКП ГСП "Београд", Кнегиње Љубице 29, 11000 Београд, 
http://www.gsp.rs. 

Врста наручиоца: јавно комунално предузеће 

 
ТАБЕЛA ПАРТИЈA КОЈЕ СУ ДОДЕЉЕНЕ УГОВОРОМ 

Б
р

.п
а

р
т
и

је
 Назив и 

ознака 

из 

општег 
речника 

набавке 

ШИФРА 
ГСП 

Назив партије Ј
е

д
 

м
е

р
е

 

К
о

л
и

ч
и

н
а

 

Јед.проц. 
вредност 

Укупна 
процењена 

вредност 

партије  
(у 

динарима) 

2 
42113310  
Системи за 
довод ваздуха 101858201 CILINDAR, KOCNI TRISTOP 30/30 PPT kom 40 13.612,00 544.480,00 

11 
42113310  
Системи за 
довод ваздуха 106430401 MEMBRANA, KOCNOG CILIN.20"-DUBLJA OS.832 IK kom 50 688,00 34.400,00 

26 
42113310  
Системи за 
довод ваздуха 110121801 VENTIL, ELEKTROMAGNETNI VRATA O345C NL202 kom 13 10.695,00 139.035,00 

27 
42113310  
Системи за 
довод ваздуха 115934801 SET, DELOVA EM VENTILA VRATA NL202 set 20 4.992,00 99.840,00 

29 
42113310  
Системи за 
довод ваздуха 110235401 SET, DELOVA VENTILA RELE SG313 set 8 7.126,00 57.008,00 

33 
42113310  
Системи за 
довод ваздуха 110351201 MEMBRANA, VENTILA DVOSMERNOG SG313 kom 25 750,00 18.750,00 

34 
42113310  
Системи за 
довод ваздуха 110353901 SET, DELOVA VENTILA RELE SG313 set 11 3.600,00 39.600,00 

38 
42113310  
Системи за 

довод ваздуха 111201501 CILINDAR, KOCNI 20" CELJUST SL/SG,IK103/201 kom 18 3.945,00 71.010,00 

39 
42113310  
Системи за 

довод ваздуха 111738601 GUMA, DRZACA SIPKE VENTILA VISINE PPT kom 20 275,00 5.500,00 

53 
42113310  
Системи за 

довод ваздуха 114027201 MEMBRANA, KOCNOG CILINDRA PREDNJE OS.FAP/O345 kom 10 528,00 5.280,00 

42113310  
Системи за 

довод ваздуха 109042901 VENTIL, ELEKTROMAGNETNI VRATA MAN A75 SG313 kom 10 14.149,00 141.490,00 59 

 
 

42113310  
Системи за 

довод ваздуха 117584001 SET, DELOVA VENTILA E.M.VRATA SG313 set 20 3.740,00 74.800,00 

60 
42113310  
Системи за 

довод ваздуха 101839601 VENTIL, PRELIVNI VAZDUSNE INSTALACIJE PPT kom 3 1.996,00 5.988,00 

70 
42113310  

Системи за 
довод ваздуха 218113401 ISUSIVAC, VAZDUHA LA 6252, LA 8283 BKM32100S kom 6 21.000,00 126.000,00 

78 
42113310  

Системи за 
довод ваздуха 219029001 VENTIL, RUCNI KOCNI KNORR-BREMSE BKM333,321 kom 4 16.808,00 67.232,00 

Уговорена вредност: 841.450,00 динара. 

Укупна процењена вредност партија  које се уговарају износи: 1.430.413,00 динара. 

Критеријум за доделу уговора: најнижа понуђена цена 
Број примљених понуда: 10 (за цео тендер) 

Назив и  адреса понуђача 
 

„METALCOOP PRODUKT“, D.O.O., Првомајска 2а, Липовица, 11460 Барајево 

’RAPIDEX TRADE’’ д.о.о., ул. Новосадски пут 160, 21000 Нови Сад 

’’SDT GROUP’’ д.о.о., ул. Жарковачка број 21В, 11030 Београд 

’’METALRAD’’ д.о.о., ул. Змај Јовина број 74, 22320 Инђија   

''ТЕХНИКА'' д.о.о., ул. Новосадска број 42, Инђија 

’’DEWACO’’ д.о.о., Бул. Арсенија Чарнојевића број 102, 11070 Београд 

''ЕУРО УНА'' д.о.о., Карађорђева број 49, 11000 Београд 

''ОМНИА'' д.о.о., ул. Вожда Карађорђа број 24/9, 18000 Ниш 

''СТЕВЧЕВИЋ'' д.о.о., Булевар Деспота Стефана број 204 

''ЕНИПИНВЕСТ'' д.о.о., ул. Моштаничка број 86, 11261 Мала Моштаница 



 

Највиша и најнижа понуђена цена: 

Р.бр партије Највиша цена Најнижа цена 

2 18.515,00 6.525,00 

11 1.593,00 305,00 

26 20.000,00 5.900,00 

27 49.849,00 2.300,00 

29 7.014,00 1.250,00 

33 950,00 650,00 

34 4.900,00 1.600,00 

38 6.572,00 3.770,00 

39 891,00 190,00 

53 460,00 330,00 

59 259.500,00 172.750,00 

60 1.227,00 505,00 

70 29.900,00 11.900,00 

78 11.900,00 5.660,00 

 
Највиша и најнижа понуђена цена код прихватљивих понуда: 

Р.бр партије Највиша цена Најнижа цена 

2 8.500,00 6.525,00 

11 380,00 305,00 

26 7.150,00 5.900,00 

27 3.874,00 2.300,00 

29 7.014,00 1.250,00 

33 650,00 650,00 

34 2.125,00 1.600,00 

38 3.930,00 3.770,00 

39 190,00 190,00 

53 460,00 330,00 

59 259.500,00 172.750,00 

60 1.227,00 505,00 

70 14.500,00 11.900,00 

78 11.900,00 5.660,00 

 

Део или вредност уговора који ће се извршити преко подизвођача: нема 
Датум доношења одлуке о додели уговора: 13.07.2015. године 

Датум закључења уговора: 23.07.2015. године 

Основни подаци о добављачу: ''ОМНИА'' д.о.о., ул. Вожда Карађорђа број 24/9, 18000 Ниш 

Период важења уговора: 6 месеци од дана закључења уговора 

Околости које представљају основ за измену уговора: / 

 


